L T e ey o)

T = PAE, o
s I LEFFET T

Aéroports de la Cote d’Azur
TARIFS DES PRESTATIONS INDUSTRIELLES ET DE SERVICE

X

NG
X

AEROPORTS

DE LA COTE D'AZUR






SOMMAIRE

AEROPORT DE NICE COTE D’AZUR

CONFORT CLIMATIQUE

CHAUFFAGE ZONE INSTALLATIONS TERMINALES
CLIMATISATION GENERALE
CLIMATISATION I.C.A
CLIMATISATION AEROGARE FRET
INSTALLATIONS DIVERSES DE CLIMATISATION
EXTRACTION ET VENTILATION

ELECTRICITE

EAUX

ENLEVEMENT DES DECHETS

CHARGES COMMUNES

TAUX HORAIRES

PRESTATIONS DIVERSES
MISE A JOUR BORNES LIBRE SERVICE

AEROPORT DE CANNES MANDELIEU

ELECTRICITE

EAUX

CONFORT CLIMATIQUE
CHARGES COMMUNES
MAIN D’OEUVRE

Page

11
13
14
15

15
16

18
19
19
20
20






REMARQUES PRELIMINAIRES

Les tarifs indiqués dans ce document concernent
toutes les prestations dont la tarification n'est pas soumise a I'approbation de
la Commission Consultative Economique des Aéroports de la Cote d'Azur.

Dans la plupart des cas, ces tarifications sont applicables
du ler juillet 2025 au 30 juin 2026.

Pour les prestations dont la redevance est basée sur I'année civile,
les tarifs de 1'année 2025 seront connus au cours du second semestre.

NOTA : Tous les tarifs sont indiqués en euros hors taxe (€ HT).

Pour tout renseignement sur l'ensemble de la tarification veuillez contacter :

ELODIE GOLA
Responsable du Controle de Gestion
Tel : 04.93.21.49.65






Acéroport de Nice Cote d’ Azur

AEROPORT DE

NICE COTE D’AZUR




Aéroport de Nice Cote d’Azur

CONFORT CLIMATIQUE



Aéroport de Nice Cote d’Azur

CHAUFFAGE ZONE DES INSTALLATIONS TERMINALES

Du 01/07/2024 au  Du 01/07/2025

€HT/M?/an  Périodicite 30/06/2025 au 30/06/2026

Tarif général ~ Trimestre 26,74 28,07

N.B : ce tarif s’applique également aux locaux chauffés :
- Aérogare Fret
- Batiment Commissariat
- Batiment des [.C.A
- Hangar 2

CLIMATISATION GENERALE

Du 01/07/2024 au  Du 01/07/2025

) o
€ HT / M2/ an Périodicité 30/06/2025 au 30/06/2026

Tarif général  Trimestre 98,65 103,59

CLIMATISATION I.C.A

Du 01/07/2024 au  Du 01/07/2025

) o
€ HT /M?/an Périodicité 30/06/2025 au 30/06/2026

Tarif  Trimestre 51,49 54,06




Aéroport de Nice Cote d’Azur

CLIMATISATION AEROGARE FRET ET BATIMENT CANONICA

€HT/M?/an  Périodicité Du ;) (}//(‘))67// 22822;‘ au Du ;)3//867//2282265 au

Tarif Trimestre 57,68 60,57

CLIMATISEURS INDIVIDUELS

€HT Du 01/07/2024 au 30/06/2025 Du 01/07/2025 au 30/06/2026

TYPE SPLIT SYSTEM SPLIT SYSTEM
USRERN | won | OB | mow | O
Jusqu'a 2350 837,90 L 015,85 879,79 i Ui
2351 42900 100231 1175,76 1052,43 1234,54
2901 & 3500 1 076,66 1 261,34 1130.49 L P gl
3501 4 4650 1227,56 1419,01 1288,94 1489,96
4651 a 5800 1423,52 16227 1 494,60 1745,38
5801 4 7000 1578,94 202942 1657,89 2 130,89
7001 4 8150 1759,12 2394,32 1 847,08 ZIEAE
815149300 1964,11 2777,22 2062,32 2916,08
9301 & 10450 3200,57 3 360,60
10451 & 11600 3 623,92 3 805,11
11601 & 13 000 417,26 4344,13
13001 & 14 000 4503,93 4729,13
Ordinateur SITA 3 191,66 Ordinateur SITA 3351,25




Aéroport de Nice Cote d’Azur

VENTILATION SOUS-SOL TERMINAL 1

o Du 01/07/2024 au Du 01/07/2025 au
€HT/M*/an Périodicité 30/06/2025 30/06/2026
Tarif Trimestre 12,51 13,13
EXTRACTION TERMINAL 1 ET 2
o Du 01/07/2024 au Du 01/07/2025 au
€HT/M?/an Periodicité 30/06/2025 30/06/2026
Tarif Trimestre 33,93 35,63




ELECTRICITE
EAUX
ENLEVEMENTS DES
DECHETS
CHARGES COMMUNES
TAUX HORAIRES
PRESTATIONS DIVERSES

10



Aéroport de Nice Cote d’Azur

ENERGIE ELECTRIQUE

1. Tarifs généraux HT, fourniture d'énergie au 01/01/2025

Simple tarif Double tarif
Clients domestiques Abonnement Par KWh Abonnement Heures pleines ~ Heures creuses
mensuel mensuel (par kWh) (par kWh)
3kVa 9,60 0,2570
6 kVa 11,44 0,2586 13,77 0,2856 0,1947
9kVa 13,38 0,2633 16,55 0,2856 0,1947
12kva 21,12 0,2633 28,00 0,2856 0,1947
15kVa 24,36 0,2633 32,99 0,2856 0,1947
18 kVa 32,39 0,2633 37,61 0,2856 0,1947
24 kVa 55,80 0,2633 78,35 0,2856 0,1947
30kVa 75,53 0,2633 96,47 0,2856 0,1947
36 kVa 95,26 0,2633 111,56 0,2856 0,1947
Simple tarif Double tarif
Clients professionnels Abonnement Par kKWh Abonnement Heures pleines  Heures creuses
mensuel mensuel (par kWh) (par kWh)
3kVa 13,75 0,3605
6 kVa 16,58 0,3689 14,99 0,3778 0,2474
9kVa 18,94 0,3689 20,95 0,3778 0,2474
12 kVa 26,74 0,3689 30,40 0,3778 0,2474
15 kVa 30,20 0,3689 37,40 0,3778 0,2474
18kVa 34,18 0,3689 4424 0,3778 0,2474
Par kVa au-dessus de 18 et 5,73 03689 6,65 03778 0.2474
jusqu'a 36
36kVa 137,32 0,3689 163,94 0,3778 0,2474
Par kVa au-dessus de 36 et 14,14 0,3689 16,84 0,3778 0,2474
jusqu'a 200
200 kVa 2263,80 0,1964 2574,60 0,2098 0,1659
Par kVa au-dessus de 200 11,32 0,1964 12,87 0,2098 0,1659
Administration par KWH 0,41
Facturation a la surface 38,00

Ces tarifs incluent une majoration de 8%, pourcentage qui correspond a celui des taxes municipales et
départementales, destinées a financer les réseaux de distribution qu’ ACA a pris en charge sur la plate-forme

aéroportuaire.

Facturation de I’énergie électrique : Faite trimestriellement sur la base des consommations réelles.

11



Aéroport de Nice Cote d’Azur

EAUX

EAU POTABLE Tarifs en Euro HT

2024 2025

Par m3 4,06 5,28

Prime fixe par mois 4,63 4,86

EAU INDUSTRIELLE

Tarifs en Euro HT

2024 2025

Par m3/an 0,38 0,49
REDEVANCE ASSAINISSEMENT

Tarifs en Euro HT

2024 2025

Par m3/an 2,46 3,20

12



Aéroport de Nice Cote d’Azur

ENLEVEMENT DES DECHETS

En € HT 2024
) 7,99
Le m2 / an de coefficient 1
. . 365,10
DIB : conteneur de 340 litres / mois
. . 659,70
DIB : conteneur de 660 litres / mois
. ) 304,25
DEM : conteneur de 340 litres / mois
. : 549,75
DEM : conteneur de 770 litres / mois
. ) ) 5 398,40
Conteneur 20m3 piste (assistants) / mois
DECHETS INDUSTRIELS
. . 309,40
Cartons : conteneur de 340 litres / mois
. . 544,40
Cartons : conteneur de 770 litres / mois
. 3051,30
Compacteur 10m3 cartons / mois
. 5 398,40
Compacteur 20m3 cartons / mois
) : . 68.80
Papier : conteneur de 340 litres / mois
) ) ) 120,90
Papier : conteneur de 750 litres / mois
) 155,30
Verre : conteneur de 4m3 / mois
BIODECHETS
Conteneur de 240 LITRES / mois 331,60
Coefficients :

Bureaux, annexes de bureaux, locaux standards / aménaggs, réfectoires, salles de repos et
comptoirs compagnies

Magasins et comptoirs commerciaux des terminaux

Ateliers, magasins réserves et entrepots Aérogare fret,

Hangars et ICA
Vestiaires, toilettes et sanitaires
Circulations et sas

13

2025

8,31
379,80
686,10
316,50
571,80

5614,50

321,80
566,20
3 173,40
5614,40
71,60
125,80
161,60

344,90

0,5
0,5



Aéroport de Nice Cote d’Azur

CHARGES COMMUNES AEROGARE FRET

Tarifs 01/07/24 au Tarifs 01/07/25 au

€HT /M?/an 30/06/2025 30/06/2026
Bureaux 12,64 13,27
Vestiaires, sanitaires, hall, circulation 6,33 6,64
Entrepots 25,28 26,55
Coefficients :
Vestiaires — sanitaires — halls — circulation : 0.5
Bureaux : 1

Entrepots : 2

TAUX HORAIRES : TARIFS GENERAUX

Tarifs 01/07/24 au  Tarifs 01/07/25 au

€ HT 30/06/2025 30/06/2026
Directeur 188,00 193,00
Chef de Département / Ingénieur 156,00 160,00
Chef de Service / chef de projet 117,00 120,00
Cadre / Technicien supérieur 92,00 94,00
Agent d'exploitation 55,00 56,00
Ouvrier qualifié 62,00 64,00
Technicien / Comptable 68,00 70,00
Comptable principal / Assistant 77,00 79,00

N.B. : Ces tarifs sont majorés de 50% la nuit, le dimanche et les jours fériés.

14



Aéroport de Nice Cote d’Azur

PRESTATIONS DIVERSES
MISE A JOUR DES BORNES LIBRE-SERVICE

Tarif en € HT
Tarifs 01/01/24 au 31/12/2024
Forfait annuel 1268,50
15

Tarifs 01/01/25 au 31/12/2025
1302,10



AEROPORT DE

CANNES MANDELIEU

16



Aéroport de Cannes Mandelieu

ENERGIE ELECTRIQUE

Tarifs généraux HT, fourniture d'énergie au 01/01/2025

Clients
professionnels

3kVa
6 kVa
9kVa
12 kVa
15 kVa
18 kVa
24 kVa
30 kVa
36 kVa

Simple tarif
bt gy
11,05 0,3106
13,17 0,3122
15,36 0,3182
2428 0,3182
28,03 0,3182
37,29 0,3182
64,17 0,3182
86,84 0,3182
109,57 0,3182

Abonnement
mensuel

15,86
19,02
32,22
37,95
43,22
90,09
110,97
128,27

Double tarif

Heures pleines
(par kWh)

0,3446
0,3446

0,3446
0,3446
0,3446
0,3446
0,3446
0,3446

Heures creuses
(par kWh)

0,2356
0,2356

0,2356
0,2356
0,2356
0,2356
0,2356
0,2356

17



Aéroport de Cannes Mandelieu

EAUX
EAU POTABLE Tarifs en € HT
Part tarifaire annuelle (en fonction du diamétre de compteur)
Tarifs € HT 2024 2025
15 87,35 113,56
20 -25 157,42 204,64
30 198,06 257,48
40 350,85 456,11
60 — 65 632,18 821,83
80 841,84 1 094,39
100 1315,15 1 709,69
150 — 200 2957,92 3 845,30
Part tarifaire au m3
Tarifs € HT / M3
2024 3,27
2025 4,25
EAU INDUSTRIELLE
Tarifs en Euro HT
2024 2025
Par bouche/an 242,60 315,38
18



Aéroport de Cannes Mandelieu

CONFORT CLIMATIQUE
. Du 01/07/2024 Du 01/07/2025
Tarifs en € HT au 30/06/2025 au 30/06/2026
Par m2/an 74,40 78,12
CHARGES COMMUNES HANGARS Par m?/an
CHARGES COMMUNES H8
Du 01/07/2024 Du 01/07/2025
En €HT au 30/06/2025 au 30/06/2026
15,87 16,67
CHARGES COMMUNES H?9 bis
Du 01/07/2024 Du 01/07/2025
En € HT au 30/06/2025 au 30/06/2026
6,03 6,33
CHARGES H4 / H14 :
Du 01/07/2024 Du 01/07/2025
En € HT au 30/06/2025 au 30/06/2026
Cl'larg.es communes (avec compteurs ¢lectriques dans locaux 15.87 16,67
privatifs)
Charges pour locaux ne disposant pas de compteurs 33.53 3521
électriques
SURVEILLANCE NOCTURNE
En € HT Du 01/07/2024 Du 01/07/2025
au 30/06/2025 au 30/06/2026
Zone nord 4,08 4,19
En € HT Du 01/07/2024 Du 01/07/2025
au 30/06/2025 au 30/06/2026
Ensemble de la plateforme hors zone nord 2,39 2,45

19



MAIN D'CEUVRE

Aéroport de Cannes Mandelieu

En€ HT vt h Du 01/07/2024 Du 01/07/2025

n parheure au 30/06/2025 au 30/06/2026
Ouvrier qualifié 62,00 64,00
Agent accueil/piste 55,00 56,00

20



