

TARIFS DES PRESTATIONS INDUSTRIELLES ET DE SERVICE



SOMMAIRE

AEROPORT DE NICE COTE D'AZUR

CONFORT CLIMATIQUE	Page 6
CHAUFFAGE ZONE INSTALLATIONS TERMINALES CLIMATISATION GENERALE CLIMATISATION I.C.A CLIMATISATION AEROGARE FRET INSTALLATIONS DIVERSES DE CLIMATISATION EXTRACTION ET VENTILATION	
ELECTRICITE	11
EAUX	13
ENLEVEMENT DES DECHETS	14
CHARGES COMMUNES	15
TAUX HORAIRES	15
PRESTATIONS DIVERSES	16
MISE A JOUR BORNES LIBRE SERVICE	
AEROPORT DE CANNES MANDELIE	<u>U</u>
ELECTRICITE	18
EAUX	19
CONFORT CLIMATIQUE	19
CHARGES COMMUNES	20
MAIN D'OEUVRE	20

REMARQUES PRÉLIMINAIRES

Les tarifs indiqués dans ce document concernent toutes les prestations dont la tarification n'est pas soumise à l'approbation de la Commission Consultative Économique des Aéroports de la Côte d'Azur.

Dans la plupart des cas, ces tarifications sont applicables du 1er juillet 2025 au 30 juin 2026.

Pour les prestations dont la redevance est basée sur l'année civile, les tarifs de l'année 2025 seront connus au cours du second semestre.

NOTA : Tous les tarifs sont indiqués en euros hors taxe (€ HT).

Pour tout renseignement sur l'ensemble de la tarification veuillez contacter :

ELODIE GOLA Responsable du Contrôle de Gestion Tel : 04.93.21.49.65

AÉROPORT DE NICE CÔTE D'AZUR



CHAUFFAGE ZONE DES INSTALLATIONS TERMINALES

\in HT / M^2 / an	Périodicité	Du 01/07/2024 au 30/06/2025	Du 01/07/2025 au 30/06/2026
Tarif général	Trimestre	26,74	28,07

N.B : ce tarif s'applique également aux locaux chauffés :

- Aérogare Fret
- Bâtiment Commissariat
- Bâtiment des I.C.A
- Hangar 2

CLIMATISATION GENERALE

\in HT / M^2 / an		Périodicité	Du 01/07/2024 au 30/06/2025	Du 01/07/2025 au 30/06/2026
-	Tarif général	Trimestre	98,65	103,59

CLIMATISATION I.C.A

€ HT / M² / an		Périodicité	Du 01/07/2024 au 30/06/2025	Du 01/07/2025 au 30/06/2026
	Tarif	Trimestre	51,49	54,06

CLIMATISATION AEROGARE FRET ET BÂTIMENT CANONICA

€ HT / M² / an	Périodicité	Du 01/07/2024 au 30/06/2025	Du 01/07/2025 au 30/06/2026
Tarif	Trimestre	57,68	60,57

CLIMATISEURS INDIVIDUELS

€HT	Du 01/07/2024 au 30/06/2025		Du 01/07/2025 au 30/06/2026	
TYPE	SPLIT S	YSTEM	SPLIT SYSTEM	
PUISSANCE EN WATT	FROID	FROID + CHAUD	FROID	FROID + CHAUD
Jusqu'à 2350	837,90	1 015,85	879,79	1 066,64
2351 à 2900	1 002,31	1 175,76	1 052,43	1 234,54
2901 à 3500	1 076,66	1 261,34	1 130,49	1 324,41
3501 à 4650	1 227,56	1 419,01	1 288,94	1 489,96
4651 à 5800	1 423,52	1 662,27	1 494,69	1 745,38
5801 à 7000	1 578,94	2 029,42	1 657,89	2 130,89
7001 à 8150	1 759,12	2 394,32	1 847,08	2 514,03
8151 à 9300	1 964,11	2 777,22	2 062,32	2 916,08
9301 à 10450		3 200,57		3 360,60
10451 à 11600		3 623,92		3 805,11
11 601 à 13 000		4 137,26		4 344,13
13 001 à 14 000		4 503,93		4 729,13
	Ordinateur SITA	3 191,66	Ordinateur SITA	3 351,25

VENTILATION SOUS-SOL TERMINAL 1

€ HT / M² / an	Périodicité	Du 01/07/2024 au 30/06/2025	Du 01/07/2025 au 30/06/2026
Tarif	Trimestre	12,51	13,13

EXTRACTION TERMINAL 1 ET 2

\in HT / M^2 / an	Périodicité	Du 01/07/2024 au 30/06/2025	Du 01/07/2025 au 30/06/2026
Tarif	Trimestre	33,93	35,63

ELECTRICITE EAUX ENLEVEMENTS DES DECHETS CHARGES COMMUNES TAUX HORAIRES PRESTATIONS DIVERSES

ENERGIE ELECTRIQUE

1. Tarifs généraux HT, fourniture d'énergie au 01/01/2025

	Simple	tarif		Double tarif	
Clients domestiques	Abonnement mensuel	Par kWh	Abonnement mensuel	Heures pleines (par kWh)	Heures creuses (par kWh)
3 kVa	9,60	0,2570			
6 kVa	11,44	0,2586	13,77	0,2856	0,1947
9 kVa	13,38	0,2633	16,55	0,2856	0,1947
12kva	21,12	0,2633	28,00	0,2856	0,1947
15 kVa	24,36	0,2633	32,99	0,2856	0,1947
18 kVa	32,39	0,2633	37,61	0,2856	0,1947
24 kVa	55,80	0,2633	78,35	0,2856	0,1947
30 kVa	75,53	0,2633	96,47	0,2856	0,1947
36 kVa	95,26	0,2633	111,56	0,2856	0,1947

	Simple	tarif		Double tarif	
Clients professionnels	Abonnement mensuel	Par kWh	Abonnement mensuel	Heures pleines (par kWh)	Heures creuses (par kWh)
3 kVa	13,75	0,3605			
6 kVa	16,58	0,3689	14,99	0,3778	0,2474
9 kVa	18,94	0,3689	20,95	0,3778	0,2474
12 kVa	26,74	0,3689	30,40	0,3778	0,2474
15 kVa	30,20	0,3689	37,40	0,3778	0,2474
18kVa	34,18	0,3689	44,24	0,3778	0,2474
Par kVa au-dessus de 18 et jusqu'à 36	5,73	0,3689	6,65	0,3778	0,2474
36kVa	137,32	0,3689	163,94	0,3778	0,2474
Par kVa au-dessus de 36 et jusqu'à 200	14,14	0,3689	16,84	0,3778	0,2474
200 kVa	2263,80	0,1964	2574,60	0,2098	0,1659
Par kVa au-dessus de 200	11,32	0,1964	12,87	0,2098	0,1659

Administration par KWH	0,41
Facturation à la surface	38 00

Ces tarifs incluent une majoration de 8%, pourcentage qui correspond à celui des taxes municipales et départementales, destinées à financer les réseaux de distribution qu'ACA a pris en charge sur la plate-forme aéroportuaire.

Facturation de l'énergie électrique : Faite trimestriellement sur la base des consommations réelles.



EAUX

EAU POTABLE		Tarifs en Euro HT
	2024	2025
Par m3	4,06	5,28
Prime fixe par mois	4,63	4,86

EAU INDUSTRIELLE

		Tarifs en Euro HT
	2024	2025
Par m3/an	0,38	0,49

REDEVANCE ASSAINISSEMENT

		Tarifs en Euro HT
	2024	2025
Par m3/an	2,46	3,20

ENLEVEMENT DES DECHETS

En € HT	2024	2025
Le m2 / an de coefficient 1	7,99	8,31
DIB: conteneur de 340 litres / mois	365,10	379,80
DIB: conteneur de 660 litres / mois	659,70	686,10
DEM : conteneur de 340 litres / mois	304,25	316,50
DEM : conteneur de 770 litres / mois	549,75	571,80
Conteneur 20m3 piste (assistants) / mois	5 398,40	5 614,50
DECHETS INDUSTRIELS		
Cartons : conteneur de 340 litres / mois	309,40	321,80
Cartons : conteneur de 770 litres / mois	544,40	566,20
Compacteur 10m3 cartons / mois	3 051,30	3 173,40
Compacteur 20m3 cartons / mois	5 398,40	5 614,40
Papier : conteneur de 340 litres / mois	68,80	71,60
Papier : conteneur de 750 litres / mois	120,90	125,80
Verre : conteneur de 4m3 / mois	155,30	161,60
BIODECHETS Conteneur de 240 LITRES / mois	331,60	344,90
Coefficients:		
Bureaux, annexes de bureaux, locaux standards / aménagés, réficomptoirs compagnies	fectoires, salles de repos	et 1
Magasins et comptoirs commerciaux des terminaux		3
Ateliers, magasins réserves et entrepôts Aérogare fret,		
Hangars et ICA		2
Vestiaires, toilettes et sanitaires		0,5
Circulations et sas		0,5

CHARGES COMMUNES AEROGARE FRET

\in HT / M^2 / an	Tarifs 01/07/24 au 30/06/2025	Tarifs 01/07/25 au 30/06/2026
Bureaux	12,64	13,27
Vestiaires, sanitaires, hall, circulation	6,33	6,64
Entrepôts	25,28	26,55

Coefficients:

Vestiaires – sanitaires – halls – circulation: 0.5

Bureaux : 1 Entrepôts : 2

TAUX HORAIRES: TARIFS GENERAUX

€HT	Tarifs 01/07/24 au 30/06/2025	Tarifs 01/07/25 au 30/06/2026
Directeur	188,00	193,00
Chef de Département / Ingénieur	156,00	160,00
Chef de Service / chef de projet	117,00	120,00
Cadre / Technicien supérieur	92,00	94,00
Agent d'exploitation	55,00	56,00
Ouvrier qualifié	62,00	64,00
Technicien / Comptable	68,00	70,00
Comptable principal / Assistant	77,00	79,00

N.B.: Ces tarifs sont majorés de 50% la nuit, le dimanche et les jours fériés.

PRESTATIONS DIVERSES

MISE A JOUR DES BORNES LIBRE-SERVICE

Tarif en € HT

Tarifs 01/01/24 au 31/12/2024 Tarifs 01/01/25 au 31/12/2025

Forfait annuel 1268,50 1302,10



AÉROPORT DE CANNES MANDELIEU

ENERGIE ELECTRIQUE

Tarifs généraux HT, fourniture d'énergie au 01/01/2025

	Simple t	arif		Double tarif	
Clients professionnels	Abonnement mensuel	Par kWh	Abonnement mensuel	Heures pleines (par kWh)	Heures creuses (par kWh)
3 kVa	11,05	0,3106			
6 kVa	13,17	0,3122	15,86	0,3446	0,2356
9 kVa	15,36	0,3182	19,02	0,3446	0,2356
12 kVa	24,28	0,3182	32,22	0,3446	0,2356
15 kVa	28,03	0,3182	37,95	0,3446	0,2356
18 kVa	37,29	0,3182	43,22	0,3446	0,2356
24 kVa	64,17	0,3182	90,09	0,3446	0,2356
30 kVa	86,84	0,3182	110,97	0,3446	0,2356
36 kVa	109,57	0,3182	128,27	0,3446	0,2356

Aéroport de Cannes Mandelieu

EAUX

EAU POTABLE		Tarifs en € HT
Part tarifaire annuelle (en fonction du diamètre de compteur)		
Tarifs € HT	2024	2025
15	87,35	113,56
20 - 25	157,42	204,64
30	198,06	257,48
40	350,85	456,11
60 - 65	632,18	821,83
80	841,84	1 094,39
100	1315,15	1 709,69
150 – 200	2957,92	3 845,30
Part tarifaire au m3		
Tarifs € HT / M3		
2024		3,27
2025		4,25
EAU INDUSTRIELLE		
		Tarifs en Euro HT
	2024	2025
Par bouche/an	242,60	315,38

CONFORT CLIMATIQUE

Tarifs en € HT	Du 01/07/2024 au 30/06/2025	Du 01/07/2025 au 30/06/2026
Par m2/an	74,40	78,12
CHARGES COMMUNES HANGARS	Par m²/an	
CHARGES COMMUNES H8		
En € HT	Du 01/07/2024 au 30/06/2025	Du 01/07/2025 au 30/06/2026
	15,87	16,67
CHARGES COMMUNES H9 bis		
En € HT	Du 01/07/2024 au 30/06/2025	Du 01/07/2025 au 30/06/2026
	6,03	6,33
CHARGES H4 / H14 :		
En € HT	Du 01/07/2024 au 30/06/2025	Du 01/07/2025 au 30/06/2026
Charges communes (avec compteurs électriques dans locaux privatifs)	15,87	16,67
Charges pour locaux ne disposant pas de compteurs électriques	33,53	35,21
SURVEILLANCE NOCTURNE		
En € HT	Du 01/07/2024 au 30/06/2025	Du 01/07/2025 au 30/06/2026
Zone nord	4,08	4,19
En € HT	Du 01/07/2024 au 30/06/2025	Du 01/07/2025 au 30/06/2026
Ensemble de la plateforme hors zone nord	2,39	2,45

Aéroport de Cannes Mandelieu

MAIN D'ŒUVRE

En € HT par heure	Du 01/07/2024 au 30/06/2025	Du 01/07/2025 au 30/06/2026
Ouvrier qualifié	62,00	64,00
Agent accueil/piste	55,00	56,00